
 

Uchwała Nr  61 / 2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia 2014 roku 

 

w sprawie : powierzenia Pani Barbarze Szeflińskiej pełnienia obowiązków Dyrektora 

Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w  Poznaniu.        

                                                     

                      

 Na podstawie art.  41 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie województwa 

( j.t. Dz.U. z 2013r. poz. 596 z późn. zm. ) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

Powierza się z dniem 01 stycznia 2015 r. Pani Barbarze Szeflińskiej  pełnienie obowiązków 

Dyrektora Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w  Poznaniu na czas określony tj. do 

dnia przekształcenia w/w jednostki w spółkę prawa handlowego, w wymiarze pełnego etatu. 

 
§ 2 

 
 

Ustala się wynagrodzenie miesięczne w wysokości 4 - krotności przeciętnego miesięcznego 

wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale 

roku  poprzedniego,   ogłoszonego   przez   Prezesa   Głównego   Urzędu Statystycznego,   

zgodnie  z  uchwałą Nr 3135/2006 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 

października 2006 roku w sprawie określenia zasad wynagradzania kierowników samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których samorząd województwa pełni funkcje 

organu założycielskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Wielkopolskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 61 / 2014 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 18 grudnia  2014 roku 

 

                                                                                 

Pani Barbarze  Szeflińskiej  Uchwałą Nr 4723/2014  Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 5 czerwca 2014 roku powierzono  pełnienie obowiązków Dyrektora 

Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu na czas określony tj. od 15 czerwca 

2014r. do dnia 31 grudnia 2014r. w wymiarze pełnego etatu. 

W związku z planowanym przekształceniem Stacji w spółkę prawa handlowego 

zachodzi konieczność dalszego powierzenia Pani Barbarze Szeflińskiej pełnienia obowiązków 

Dyrektora Rejonowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu do czasu przekształcenia 

Stacji w spółkę. 

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

Leszek Wojtasiak 

Członek Zarządu 

 

 


